
RAKENTAMINEN
JA KOTI

V E R KO S S A  m a  2 7. 1  -  s u  2 . 2 . 
T E E M A L E H T I  ke   2 9 . 1 . 2 0 2 5

T E E M A N 
M E D I A KO R T T I



Teemapaketit: Printtimainos + Bannerinäytöt

Laajenna näkyvyyttä Pirkanmaalla helposti
Teemapaketeilla on helppo mainostaa monimediallisesti printissä ja digis-
sä. Halutessasi voit mainostaa samassa teemassa useissa Pirmedioiden 
paikallislehdissä, sillä Akaan Seutu, Lempäälän-Vesilahden Sanomat, Ori-
veden Sanomat, Pirkkalainen, Sydän-Hämeen Lehti ja Ylöjärven Uutiset 
julkaisevat saman teeman yhtä aikaa.

1) Bannerinäyttöjen määrä on lehtien määrän mukaan: 1-, 2- tai 3-kertainen.

Mainoskoot

1/1 sivu (254x365mm) + 10 000 näyttöä 1)

1/2 sivu (254x180mm) + 7 000 näyttöä 1)

1/4 sivu (125x180mm) + 5 000 näyttöä 1) 

Postikortti (125x100mm) + 3000 näyttöä 1)

Tuplakäyntikortti (82x100mm)

Käyntikortti (82x50mm)

2 lehteä

2 191 €

1 328 €

828 €

587 € 

397 €

233 €

3 lehteä

   2 629 €

   1 594 €

994 €

704 € 

476 €

279 €

Mainosvalmistus

90 €

90 €

90 €

30 € 

20 €

20 €

1 lehti

1 460 €

885 €

550 €

390 € 

265 €

155 €

Hintoihin lisätään alv. 25,5 %

Pirmedioiden paikalliset mediat tavoittavat  
asiakkaasi tehokkaasti
	 kokonais-	 printti-	 digi-	 SUUR-
Lehdet     	 tavoittavuus/vko	 lukijat/vko	  lukijat vko  	PAINOS
Akaan Seutu, akaanseutu.fi  ........................ 	 12 700	 9 500	 7 900	 8 500

Lempäälän-Vesilahden Sanomat, lvs.fi  ..	 21 600	 15 400	 11 100	 10 400

Oriveden Sanomat, orivedensanomat.fi	 15 900	 10 900	 10 100	 6 900

Pirkkalainen, pirkkalainen.fi   ....................... 	 15 700	 9 100	 9 500	 10 500

Sydän-Hämeen Lehti, shl.fi  ....................... 	 13 300	 9 100	 7 100	 12 600

Ylöjärven Uutiset, ylojarvenuutiset.fi  .....	 22 200	 13 500	 12 200	 11 200

YHTEENSÄ	 101 400	 67 500	 57 900	 60 100

Lähde: KMT 2024

AINEISTOPÄIVÄ
ke 22.1. klo 14

Kiinnostaako  
myös radiomainonta  

Pirkanmaan kuunnelluim-
massa paikallisradiossa?

Kysy myyjältäsi lisää.

Tehosta markkinointiasi 
mainostamalla samaan 
aikaan SUN Radiossa, 

joka tavoittaa joka viikko 
jopa 44 000 kuulijaa 

(KRT 2024)

Ylöjärven Uutisten Rakentaminen ja koti  
-teema tarjoaa lukemista kaikenlaisille asujille
Tammikuun 2025 lopulla ilmestyvä Rakentaminen ja Koti -teema pureu-
tuu ajankohtaiseen aiheeseen konkretian keinoin! Teemajutuissa ker-
romme asumisen kestävästä tulevaisuudesta, energiaratkaisuista, aikaa 
kestävistä materiaaleista, järkevistä kunnostusprojekteista ja viihtyisistä 
kodeista, joissa on käytetty mausteena kunnon ripaus luovuutta!   
Teemassa on suurjakelu.

Rakentaminen ja koti -teemassa yritykselläsi on erinomainen mahdol-
lisuus tuoda tuotteesi ja palvelusi esiin aidosti kiinnostuneen yleisön 
silmissä. Lukijat viihtyvät pitkään teemasisältöjen parissa, ja mainoksesi 
tarjoillaan juuri sopivasti teeman yhteydessä sekä paperilehdessä että 
verkossa.

Mainostamalla paikkakunnan luetuimmassa mediassa saat oikoreitin 
lukijoiden aamukahvipöytiin ja vapaa-ajan hetkiin. Paikallislehden sivuilla 
markkinointisi kohdataan varmasti luotettavassa mediaympäristössä, jon-
ka äärelle pysähdytään viikosta toiseen. Lukijoitamme ovat ostovoimaiset 
paikalliset ihmiset.

Kysy lisää!

Satu Rajamäki
044 347 7409

satu.rajamaki@ 
ylojarvenuutiset.fi

Birgitta  
Lindfors-Tbaileh
044 347 7407
birgitta.lindfors@ 
ylojarvenuutiset.fi

Kimmo Heinonen
044 755 7312

kimmo.heinonen@ 
pirmediat.fi

Iiro Halén
044 755 7217

iiro.halen@
pirmediat.fi

Tomi Kossi
044 347 7301

tomi.kossi@ 
pirmediat.fi


